
 
 

Corso Mazzini, 33 - 42015 CORREGGIO (RE) Tel. 0522 630711 – Fax 0522 694772 
www.comune.correggio.re.it  - comune@comune.correggio.re.it - correggio@cert.provincia.re.it 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

PROT. N. 001706        Correggio lì 28/01/2016 

 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

 

RENDE NOTO 

 

CHE in data 05/10/2015 alle ore 09.30 presso un ufficio della residenza municipale si è tenuta la 

seduta pubblica dell’apposita Commissione per l’apertura delle offerte della procedura in economia 

mediante cottimo fiduciario per mezzo di procedura RDO esperita sul mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione – Me.PA Consip per l’affidamento del “SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI - IDRICI – CONDIZIONAMENTO 2015-2018 – CIG 

6386020669” e si è provveduto all’aggiudicazione provvisoria; 

 

CHE l’aggiudicazione definitiva è stata approvata con determinazione dirigenziale n. 482 del 

30/12/2015; 

 

CHE in data 26/01/2016 si è provveduto al perfezionamento del contratto tramite portale Me.PA 

Consip; 

 

Importo a base di gara: € 202.009,33 (di cui € 7.729,59 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso) oltre Iva 22%.  

 

Imprese invitate:  

1. BFC S.r.l. – Via Mascagni n. 1/a – San Martino in Rio (RE); 

2. Ecoclima s.r.l.– Via Maestri del Lavoro n. 14 – 42122 Reggio Emilia; 

3. Erredi Impianti s.r.l. – Via Emilia Ovest n. 26 – 42048 Rubiera; 

4. Immerclima s.r.l. – Via Guicciardi n. 7/f - 42122 Reggio Emilia (RE); 

5. MADA IMPIANTI s.r.l. - Via De Chirico n. 56 – 42124 Reggio Emilia (RE); 

 

Imprese partecipanti: BFC S.r.l.; Ecoclima s.r.l.; MADA IMPIANTI s.r.l. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 del D.Lgs. 

n. 163/2006 s.m.i.) 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: BFC S.r.l. 

la quale ha riportato un punteggio di 88,50/100 

 

IMPORTO DI AFFIDAMENTO: € 156.945,71 (di cui € 7.729,59 per oneri della sicurezza) oltre 

IVA 22%. 

 

DURATA DEL CONTRATTO: 3 anni. 

 

 



 
 

Corso Mazzini, 33 - 42015 CORREGGIO (RE) Tel. 0522 630711 – Fax 0522 694772 
www.comune.correggio.re.it  - comune@comune.correggio.re.it - correggio@cert.provincia.re.it 

 

 

DIRETTORE DELL’ESECUZIONE DEL SERVIZIO: arch. Cristiano Bernardelli Responsabile 3° 

Settore. 

 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

Ing. Fausto Armani 

Firmato digitalmente 


